ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Edital de Convocação 001/2019 - Comude

Secretarias: Desenvolvimento Social
Infraestrutura, Agricultura e Meio Ambiente
Educação
Gabinete do Prefeito
Saúde
Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Turismo, Desporto e Cultura
Data de Publicação: 3 de abril de 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019

O Prefeito Municipal Alaor Pastoriza Ribeiro no uso de suas atribuições, previstas em Lei e conforme Lei Municipal
561/2003 de 14 de agosto de 2003, que DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO, ESTRUTURAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO (COMUDE), convoca o Poder Executivo, Poder Legislativo e demais
instituições representativas do interesse Público para a reunião em Assembleia Geral com a seguinte pauta:

Pauta: Eleição da Diretoria para o biênio 2019-2021
Data: 09 de abril de 2019
Horário: 19 horas
Local: Centro de Eventos Inúbia

Arambaré 22 de março de 2019.

ALAOR PASTORIZA RIBEIRO
Prefeito Municipal